Zastosowanie ogrzewania miejscowego dla poszczególnych pomieszczeń za

pomocą pomp ciepła -powietrze-powietrze typu split.

Rezultaty projektu:

1. Oszczędność energii pierwotnej: 157,17 MWh/rok

2. Roczna redukcja emisji CO2: 42,06 Mg CO2/rok

Całkowita wartość Projektu: 487 785,12 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt

siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć złotych dwanaście groszy).

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 390 228,09 zł (słownie: trzysta

dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia osiem złotych dziewięć groszy).